
ประกาศ เทศบาลตําบลเวียงพางคํา
เร่ือง ประกวดราคาจางโครงการกอสราง จํานวน 6 โครงการ ดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส

 

          เทศบาลตําบลเวียงพางคํา อําเภอแมสาย จังหวัดเชียงราย มีความประสงคจะประมูลจางโครงการกอสราง 
จํานวน 6 โครงการ ดวยระบบอิเล็กทรอนิกส ตามรายละเอียดดังนี้ 

                   โครงการที่ 1 โครงการกอสรางรางระบายน้ํา คสล. หมูที่ 3 บานเวียงพาน กอสรางรางระบายน้ํา คสล. 
ถนนสายเวียงพาน ถึง หวยนํ้าริน จากสะพานภูวิว ถึงปายสุดเขตเทศบาลตําบลเวียงพางคํา ขนาดกวาง 0.30 เมตร ลึก 
0.55 เมตร หนา 0.125 เมตร ยาว 110.00 เมตร (ตามแบบเทศบาลกําหนด) สถานที่กอสราง หมูที่ 3 บานเวียงพาน 
ราคากลาง 225,000.-บาท (สองแสนสองหมื่นหาพันบาทถวน) 
                      โครงการท่ี 2โครงการกอสรางรางระบายน้ํา คสล. พรอมฝาปด คสล. หมูที่ 10บานปายาง               
ผาแตก  กอสรางรางระบายน้ํา คสล. พรอมฝาปด คสล. ขนาดกวาง0.30เมตร ลึก 0.55 เมตร หนา 0.125 เมตร ยาว 
650.00 เมตร พรอมวางทอ คสล. ขนาดเสนผาศูนยกลาง 0.40เมตร จํานวน 3 จุด (ตามแบบเทศบาลกําหนด)  สถานที่
กอสราง หมูที่ 10บานปายางผาแตก ราคากลาง 1,508,000.-บาท   (หน่ึงลานหาแสนแปดพันบาทถวน) 
                    โครงการที่ 3 โครงการกอสรางรางระบายน้ํา คสล. พรอมฝาปด คสล. ซอย 3 หมูที่ 8 บานปาเหมือด
สันติสุข กอสรางรางระบายน้ํา คสล. พรอมฝาปด คสล. ขนาดกวาง 0.30เมตร ลึก 0.55 เมตร หนา 0.125 เมตร ยาว 
629.00 เมตร พรอมวางทอ คสล. ขนาดเสนผาศูนยกลาง 0.40เมตร จํานวน 2 จุด และเทคอนกรีตไหลทาง จํานวน 6
ชวง หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไมนอยกวา 1,083.00 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกําหนด) สถานที่กอสราง ซอย 3 หมูที ่
8 บานปาเหมือดสันติสุข ราคากลาง 1,980,000.-บาท (หนึ่งลานเกาแสนแปดหมื่นบาทถวน) 
                   โครงการที่ 4 โครงการกอสรางรางระบายน้ํา คสล. พรอมไหลทาง พรอมฝาปด คสล. ซอย 1  หมูที่ 4 
บานปายางใหม กอสรางรางระบายน้ํา คสล. พรอมไหลทาง พรอมฝาปด คสล. สองขางถนนสายหลัก ขนาดกวาง 
0.30เมตร ลึก 0.55 เมตร หนา 0.125 เมตร ยาว 400.00 เมตร (ตามแบบเทศบาลกําหนด) สถานที่กอสราง ซอย 1 หมู
ที่ 4 บานปายางใหม ราคากลาง 838,000.-บาท (แปดแสนสามหมื่นแปดพัน                   บาทถวน) 
                    โครงการที่ 5โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยลําหวยคอกหมู หมูที่ 9บาน                     
ปาเหมือดสุขสําราญ  กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกวาง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 380.00 เมตร 
หรือมีพ้ืนที่ผิวจราจรคอนกรีตไมนอยกวา 1,402.00 ตารางเมตร พรอมยกขอบบอพัก คสล. จํานวน 2 ชวง จํานวน 
36 บอ (ตามแบบเทศบาลกําหนด) สถานที่กอสราง ซอยลําหวยคอกหมู หมูที่ 9             บานปาเหมือดสุขสําราญ 
ราคากลาง 1,160,000.-บาท (หนึ่งลานหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถวน) 
                    โครงการที่ 6 โครงการขยายถนนซอยตัด ซอย 9ถึงซอย 11หมูที่ 5 บานปาเหมือด                 รุงเจริญ 
ขยายถนนซอยตัด ซอย 9ถึงซอย 11 พรอมรางระบายน้ํา พรอมฝาปด บริเวณขางสนามกีฬาประจําหมูบาน หมูที่ 5 



บานปาเหมือดรุงเจริญ ขนาดกวาง 4.00 เมตร หนา 0.15เมตร ยาว 332.00 เมตร (ตามแบบเทศบาลกําหนด) ราคา
กลาง 662,000.-บาท (หกแสนหกหมื่นสองพันบาทถวน)
          ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ 

                   1. ผูประสงคจะเสนอราคาตองเปนผูมีอาชีพรับจางงานที่ประมูลจางดวยระบบอิเล็กทรอนิกส 
                   2. ผูประสงคจะเสนอราคาตองไมเปนผูที่ถูกระบุช่ือไวในบัญชีรายช่ือผูทิ้งงานของทางราชการและ
ไดแจงเวียนชื่อแลว หรือไมเปนผูที่ไดรับผลของการสั่งใหนิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเปนผูทิ้งงานตามระเบียบของทาง
ราชการ  
                   3. ผูประสงคจะเสนอราคาตองไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูประสงคจะเสนอราคารายอื่น 
และ/หรือตองไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูใหบริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส ณ วันประกาศประมูลจาง
ดวยระบบอิเล็กทรอนิกส หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรมตามขอ 1.8 

                   4. ผูประสงคจะเสนอราคาตองไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์หรือความคุมกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาล
ไทยเวนแตรัฐบาลของผูประสงคจะเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธิ์และความคุมกันเชนวาน้ัน 

                   5. ผูประสงคจะเสนอราคาตองเปนนิติบุคคลและมีผลงานกอสรางดวยระบบอิเล็กทรอนิกส ดังน้ี 
                 โครงการที่ 1 เปนผลงานกอสรางประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจางดวยระบบอิเล็กทรอนิกส  ในวง
เงินไมนอยกวา 100,000.-บาท (-หนึ่งแสนบาทถวน-) 
                 โครงการที่ 2เปนผลงานกอสรางประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจางดวยระบบอิเล็กทรอนิกส  ในวงเงิน
ไมนอยกวา 700,000.-บาท (-เจ็ดแสนบาทถวน-) 
                 โครงการที่ 3เปนผลงานกอสรางประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจางดวยระบบอิเล็กทรอนิกส  ในวงเงิน
ไมนอยกวา  900,000.- บาท (-เกาแสนบาทถวน-) 
                 โครงการที่ 4 เปนผลงานกอสรางประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจางดวยระบบอิเล็กทรอนิกส  ในวง
เงินไมนอยกวา 400,000.-บาท (-ส่ีแสนบาทถวน-) 
                 โครงการที่ 5เปนผลงานกอสรางประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจางดวยระบบอิเล็กทรอนิกส  ในวงเงิน
ไมนอยกวา 500,000.-บาท (-หาแสนบาทถวน-) 
                 โครงการที่ 6 เปนผลงานกอสรางประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจางดวยระบบอิเล็กทรอนิกส  ในวง
เงินไมนอยกวา  300,000-บาท (-สามแสนบาทถวน-) 
และเปนผลงานที่เปนคูสัญญาโดยตรงกับสวนราชการ หนวยงานตามกฎหมายวาดวยระเบียบบริหารราชการสวน
ทองถ่ิน รัฐวิสาหกิจ หรือหนวยงานเอกชนที่หนวยการบริหารราชการสวนทองถ่ินเชื่อถือ 

                   6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเขาเปนคูสัญญาตองไมอยูในฐานะเปนผูไมแสดงบัญชีรายรับรายจาย 
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจายไมถูกตองครบถวนในสาระสําคัญ 

                   7. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเขาเปนคูสัญญากับหนวยงานของรัฐซึ่งไดดําเนินการจัดซื้อจัดจางดวย
ระบบอิเล็กทรอนิกส(e-Government Procuremnt : e-GP) ตองลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกสของกรมบัญชี
กลางที่เว็บไซตศูนยขอมูลจัดซื้อจัดจางภาครัฐ 
                    8.   คูสัญญาตองรับจายเงินผานบัญชีเงินฝากธนาคาร เวนแตการรับจายเงินแตละครั้งซึ่งมีมูลคาไมเกิน



สามหมื่นบาทคูสัญญาอาจรับจายเปนเงินสดก็ได 
          กําหนดดูสถานที่กอสราง ในวันที่ 22 มกราคม 2557 ระหวางเวลา 10.00น. ถึง 10.30น. ณ สํานักงานเทศบาล
ตําบลเวียงพางคํา อําเภอแมสาย จังหวัดเชียงราย และกําหนดรับฟงคําชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม (ถามี) ในวันที่ 22 
มกราคม 2557 เวลา 10.00น. เปนตนไป 

                    กําหนดยื่นซองประมูล ในวันที2่9 มกราคม 2557 ระหวางเวลา  08.30น.  ถึง  16.30 น.ณ ศูนยรวม
ขอมูลขาวสารการจัดซื้อจัดจางของหนวยงานการบริหารราชการสวนทองถิ่นระดับอําเภอ ที่วาการอําเภอแมสาย
          ผูสนใจติดตอซ้ือเอกสารประมูลในราคาชุดละ 1,000.-บาท (-หน่ึงพันบาทถวน-)ไดที่ กองคลัง เทศบาล
ตําบลเวียงพางคํา ระหวางวันที่ 10 มกราคม 2557 ถึงวันที่ 21 มกราคม 2557   ดูรายละเอียดไดที่เว็บไซต 
www.nang-non.com,www.gprocurement.go.th  หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข 0-5364-6569 , 0-5364-6393   
ในวันและเวลาราชการ 

 
 

                                     ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๗ 

 

 

(นายฉัตรชัย ชัยศิร)ิ 
นายกเทศมนตรีตําบลเวียงพางคํา 


